СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта   2011г.                                                                                                       № 23
О составе жилищной комиссии
муниципального образования  Низинское сельское поселение

    В соответствии  с положениями  федерального  закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), письмом главы местной администрации (вх. Совета депутатов №112 от 11.03.2011г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение     решил:

    1. Соо Тамару Васильевну  из состава жилищной комиссии МО Низинское сельское поселение исключить.
    2. Ввести в состав жилищной комиссии от администрации МО Низинское сельское поселение специалиста 1 категории местной администрации Севастьянову Марину Викторовну.
    Назначить Севастьянову М.В. секретарем жилищной комиссии МО Низинское сельское поселение.

    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте  МО Низинское сельское поселение.

    4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу МО Низинское сельское поселение С.В.Никончука.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                С.В.Никончук